
 

 

FICHE HORAIRE   

circuit 201-026   

CHAVANNAZ – CONTAMINE / COLLEGE DU VAL DES USSES 

TRANSPORTEUR : TRANSDEV 

Matin Point de montée  L-Ma-Me-Je-Ve 
Chavannaz  Abri-bus 7h20 
Chavannaz  Letraz  7h22 

Marlioz Eglise  7h27 
Contamine-Sarzin Chef-Lieu (Eglise) 7h33 
Contamine-Sarzin Fruitière  7h36 
Contamine-Sarzin Sarzin  7h41 
Contamine-Sarzin Les Perrières (chez Lucien) 7h43 

Frangy Collège du Val des Usses 7h50 
Retour Point de montée L-Ma-Je-Ve 
Frangy Collège du Val des Usses 16h40 

Contamine-Sarzin Les Perrières (chez Lucien)  16h41 
Contamine-Sarzin Sarzin 16h43 
Contamine-Sarzin Fruitière  16h48 
Contamine-Sarzin Chef-Lieu (Eglise) 16h51 

Marlioz Eglise  16h57 
Chavannaz  Abri-bus  17h02 
Chavannaz  Letraz  17h04 
Retour Mer Point de montée Me 

Frangy Collège du Val des Usses 12h10 
Contamine-Sarzin Les Perrières (chez Lucien)  12h16 
Contamine-Sarzin Sarzin 12h18 
Contamine-Sarzin Fruitière  12h23 
Contamine-Sarzin Chef-Lieu (Eglise) 12h26 

Marlioz Eglise 12h32 
Chavannaz  Abri-bus 12h38 
Chavannaz  Letraz  12h40 

 
Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés. 

Merci d’être présent aux arrêts 5 mn avant le passage théorique du car. 
 

Service Transport Scolaire secteur Frangy : 
35 place de l’Eglise 74270 FRANGY 

Tél :04.50.44.79.86  mail : mobilites@cc-ur.fr 


